REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 03

TR Fecha de emision: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Charla de la Ley nim. 41-08 de Funcién Publica Area organizadora: Depto. Reclutamiento, Seleccién y Organizacién del Trabajo
Tipo: Interna _H_ Externa e Plataforma utilizada: ZOOM Cédigo de enlace a plataforma: 435956
10/08/2023
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Gerson R
Cédula Asistio?
; Sexo (llenar sélo si el convocante lo Institucion / e
No. Nombre y apellido : : Correo Electronico
(FM) requiere, en caso contrario Area | NO
colocar NIA)
1 José Gregory Mejia Tejeda M 225-0004193-8 Sistema 9-1- JoseG.Mejia@911.gob.do X
1/ Recursos
Humanos
2 Carlos Augusto George Garcia M 001-1679740-8 Sistema 9-1- Carlos.George@911.gob.do X
1/ Depto
Operaciones
TIC
3 Agustin Jiménez De La Cruz M 223-0050452-3 Sistema 9-1- Agustin.Jimenez@911.gob.do X
1/ Depto
Desarollo
Institucional
4 Amarfi Francisca Peralta Dominguez F 001-1624518-4 Sistema 9-1- Amarfi.Peralta@911.gob.do X
1/
Comunicacion
es
5 Cecilia Altagracia Trinidad Aquino F 402-2240897-9 Sistema 9-1- Cecilia.trinidad @911.gob.do X
1/ Depto
Radiocomunic
acién ST
6 Charly Garcia Polanco M 031-0452697-9 Sistema 9-1- | Charly.garcia@911.gob.do L R
1/ Recursos
Humanos




Cristian Erick Moquete Denis

001-1623250-2

Sistema 9-1-
1/ Div.
Aeronaves
Tripuladas

Cristian.Moquete @911.gob.do

Enid Larisell Ramirez Lebrén

001-1279432-6

Sistema 9-1-
1/ Div.
Informacion
Geografica

Enid.Ramirez@911.gob.do

Heibys Cesar Acevedo Estevez

001-1625623-1

Sistema 9-1-
1/ MTTO

Heibys.Acevedo@911.gob.do

10

Lourdes Margarita Florentino Lora

001-0117107-2

Sistema 9-1-
1/
Planificacion y
Desarollo

Lourdes.Florentino@911.gob.do

11

Luis Emilio Ferrand Zorrilla

001-085392-0

Sistema 9-1-
1/

Operaciones

Luis.Ferrand@911.gob.do

12

Manuel Francisco Leonor Mota

001-0914628-2

Sistema 9-1-
1/ Depto.
Desarrollo e
Implementaci
6n de Sistema

Manuel.Leonor@911.gob.do
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10/08/2023
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Gerson R
Cédula Asistio?
No. Niamtiiey aplids Sexo Em:n_m&__o si el S:Emaaﬁ lo Institucion / Covcan Blichbnios
(FM) requiere, en caso contrario Area Sl NO
colocar N/A)
13 Melissa Del Carmen Collado De Gil F 031-0412283-7 Sistema 9-1- Melissa.Collado@911.gob.do X
1/ Div.
Regional de
Gestion de
Calidad
14 Orlando Alberto Asencio Santos M 223-0083093-6 Sistema 9-1- Orlando.Asencio@911.gob.do X
1/ Depto.
Procesamient
o de Datos
15 Pamela Virginia Cuesta Gonzdlez F 001-1864889-8 Sistema 9-1- Pamela.Cuesta@911.gob.do X
1/ Depto.
Registro,
Control y
Noémina
16 Raisa Evangeline Caamano Diaz F 001-1283830-5 Sistema 9-1- Raisa.Caamano@911.gob.do X
1/ Recursos
Humanos
17 Raniel Julio Contreras Fabian M 225-0019917-3 Sistema 9-1- Raniel.contreras@911.gob.do
1/Depto.
Servicios TIC
18 Tammy Raicel Ramirez Rodriguez F 001-1626811-1 Sistema 9-1-
1/ Depto de




Recepcion
Emergencias

19

Teresa Maria Garcés Cabrera

223-0010392-0

Sistema 9-1-
1/ Depto.
Calidad en la
Gestion

Teresa.Garces@911.gob.do

20

Joseph Francis Tovar Mejia

001-1386499-5

Sistema 9-1-
1/ Video
Vigilancia

Joseph.Tovar@911.gob.do

21

Amaury Martinez Lopez

224-0031024-3

Sistema 9-1-
1/ Div.
Radiocomunic
acién

Amaury.martinez@911.gob.do

22

Christian Padl Camilo Gonzélez

055-0038027-3

Sistema 9-1-
1/ Div.
Radiocomunic
acion

Christian.Camilo@911.gob.do

23

Genso Alvaro Lorenzo Delgado

104-0019443-6

Sistema 9-1-
1/ Div. Video
Vigilancia

Genso.Lorenzo@911.gob.do

24

Mildred Matos De Los Santos

001-1781325-3

Sistema 9-1-
1/ Depto.
Reclutamient
0, Seleccion y
Organizacion
del Trabajo

Mildred.Matos@911.gob.do
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Nombre de la Actividad: Charla de la Ley nim. 41-08 de Funci6n Publica

Area organizadora: Depto. Reclutamiento, Seleccion y Organizacién del Trabajo

X

Tipo: Interna _H_ Externa Fecha:

10/08/2023

Plataforma utilizada: zoom

Cédigo de enlace a plataforma: 435956

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Gerson R

Nombre y apellido

Sexo
(FM)

Ceédula
(llenar sélo si el convocante lo
requiere, en caso contrario
colocar N/A)

Institucion /

Area

Correo Electrénico

iAsistio?

Sl NO

25

Ronald Rodriguez

M

224-0047768-7

Sistema 9-1-
1/Dpto.
Monitoreo y
Geocalizacion
Vehicular

Ronald.Rodriguez@911.gob.do

26

Eddy Perez Cedefio

001-1351438-4

Sistema 9-1-
1/Direccion
Regional

Eddy.Perez@911.gob.do

27

Aida Pefia

001-1274425-5

Sistema 9-1-
1/ Div.
Metropolitan
a de Gestion
de Calidad

Aida.Pena@911.gob.do

28

Rafael Santana

001-1369988-8

Sistema 9-1-
1/ Direccién
Juridica

Rafael.santana@911.gob.do

29

Rita Fernandez

001-0832861-8

Sistema 9-1-
1/ Dpto.
Comunicacion
Digital

Rita.Fernandez@911.gob.do

30

Alma Vargas

001-1289583-4

Sistema 9-1-
1/ Direccion

Alma.Vargas@911.gob.do




de
procesamient
o de Datos
Andlisis y
Gestion de
Informacion

31

Salvador Alfredo Arredondo

001-0096014-5

Sistema 9-1-
1/ Direccion
de
Comunicacion
y Planta
Externa

salvador.arredondo@911.gob.do

32

Luis Urefia

031-0416054-8

Sistema 9-1-
1/ Seccion de
Transportacio
n

Luis.Urena@911.gob.do

33

Gladis Abreu

001-1245186-9

Sistema 9-1-
1/ Dpto.
Relaciones
Publicas

Gladis.Abreu@911.gob.do

34

Anibal Jaquez

001-0909421-9

Sistema 9-1-
1/ Div.
Soporte y
Mantenimien
to de Puntos
de Camaras
w

Anibal.Jaquez@911.gob.do

35

Cesar Calcafio

001-1774217-1

Sistema 9-1-
1/ Div.
Servicios
Generales

Cesar.calcafio@911.gob.do




